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Tamtron Group Oyj (”Yhtiö”) on toteuttanut yritysjärjestelyn, jossa Tamtron Group Oyj hankkii 
Teknoscale Oy:n koko osakekannan omistukseensa (”Kauppa”).

Tamtron Group Oyj:n hallitus on varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2026 hallitukselle antaman 
osakeantivaltuutuksen perusteella päättänyt suunnatusta osakeannista, joissa Notalar Oy:lle ja 
Willbe Oy:lle on suunnattu yhteensä 68 494 uutta Tamtron Group Oyj:n osaketta.

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on Tamtron Group Oyj:n kannalta 
painava taloudellinen syy. Suunnatun osakeantien tarkoituksena on ollut mahdollistaa Teknoscale 
Oy:n koko osakekannan hankkiminen Tamtron Group Oyj:n kasvustrategian mukaisesti. Osa 
Teknoscale Oy:n myyjille maksettavasta kauppahinnasta on sovittu suoritettavaksi Tamtron Group 
Oyj:n osakkeilla suuntaamalla Tamtron Group Oyj:n osakkeita Teknoscale Oy:n myyjille. Koska 
osakeannilla rahoitetaan Yhtiön kasvustrategian kannalta välttämätön Kauppa ja osakkeiden 
hankkiminen Yhtiölle, ja joka ilman tätä järjestelyä ei olisi mahdollinen, hallitus on katsonut, että 
suunnatun osakeannin toteuttaminen tuo lisäarvoa Yhtiölle ja sitä kautta kaikille sen 
osakkeenomistajille ja on näin ollen Yhtiön ja sen kaikkien osakkeenomistajien edun mukaista.

Osakeannissa liikkeelle laskettujen osakkeiden osakekohtainen merkintähinta on 5,1875 euroa ja 
osakkeiden yhteenlaskettu merkintähinta 355 313 euroa. Tamtron Group Oyj:n osakkeiden 
merkintähinta on määräytynyt kauppahinnan määrittämistä edeltäneen kahden edellisen 
kuukauden päiväkohtaisen painotetun keskiarvon perusteella.

Luovutetut osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet, kun 
osakkeet on rekisteröity ja siirretty luovutuksensaajien arvo-osuustileille arviolta 1.7.2026 mennessä.

Suunnatuissa osakeanneissa merkittyjen osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Tamtron Group Oyj:n 
osakkeiden kokonaislukumäärä on 7 654 749 osaketta. Uudet osakkeet vastaavat rekisteröinnin 
jälkeen noin 0,89 prosenttia Tamtron Group Oyj:n koko osakekannasta.

Lisätietoja

Mikko Keskinen
CEO
Tamtron Group Oyj
+358 40 596 4831
mikko.keskinen@tamtron.com

mailto:mikko.keskinen@tamtron.com


Lehdistötiedote
01 kesäkuuta 2026 09:30:00 EEST

 Tamtron Group Oyj Vestonkatu 11 33700 Tampere Finland

Tietoa Tamtronista
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittely, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.

Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 330 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.

Tamtronin liikevaihto oli 55,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto 1,9 miljoonaa euroa 31.12.2025 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2025 keskimäärin 310 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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